
I

I
I.MUNICIPATIDAD DE TOTA

secretaría Munlcipal

APRUEBA
COMODATO
DEPORTIVO
LOTA..

CONTRATO DE
CON CLUB

EL CACIQUE DE

LOTA,21 de Marzo de2024.-

DECRETO NO 479.-/

Vistos:
Conhato de comodato

celeb¡ado ent¡e la L Municipalidad de Lota y el club Deportivo El cacique de Lota de fecha
29 de febre¡o de 2024; memor¿indum 19-2024 de 2l/0312024 de Asesoría Jurídica en que
solicita la dictación del decreto respectivo; y en uso de las facultades que me confieren ios
artículos 12'y 63" de la Ley N' 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades;

DECRETO:

1,- APRUEBASE, Contraro de
comodato individualizado en los vistos, por el cual se entrega al club Deportivo El cacique
de Lota, sede comunita¡ia ubicada en Avenida colo colo s/n del sector puerto Nuevo de la
comuna de Lot4 según lo estipulado en el punto primero del contmto que por este acto se
aprueba;

2.- Para todos los efectos legales, los
documentos señalados en los vistos, se entendenin formar parte del presente decreto. -

ANOTESE, COML]NIQUESE Y
PUBLIQUESE Y EN SU OPORTIINIDAD ARCHIVESE. -

Distribución:
- Asesor Jurídico
- Dideco
- Interesados
- A¡chivo ' I

PMU/rMAB/jnl\.-

)

ARJ BALLESTEROS


